
平成 30年 北秋田市議会６月定例会提出事件 

 

番 号 事件番号 事   件   名 

 

１ 

 

 

２ 

 

３ 

 

 

４ 

 

 

５ 

 

 

６ 

 

 

７ 

 

８ 

 

９ 

 

10 

 

11 

 

12 

 

13 

 

14 

 

15 

 

16 

 

17 

 

18 

 

19 

 

20 

 

 

承認第 11 号 

 

 

議案第 94 号 

 

議案第 95 号 

 

 

議案第 96 号 

 

 

議案第 97 号 

 

 

議案第 98 号 

 

 

議案第 99 号 

 

議案第 100 号 

 

議案第 101 号 

 

議案第 102 号 

 

議案第 103 号 

 

議案第 104 号 

 

議案第 105 号 

 

議案第 106 号 

 

議案第 107 号 

 

議案第 108 号 

 

議案第 109 号 

 

議案第 110 号 

 

報告第 ４ 号 

 

報告第 ５ 号 

 

専決処分の承認を求めることについて 

（専決第 14号 平成 30年度北秋田市一般会計補正予算 第１号） 

 

北秋田市市税条例等の一部を改正する条例の制定について 

 

北秋田市特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の運営に関する基準を定め

る条例の一部を改正する条例の制定について 

 

北秋田市病院事業使用料及び手数料徴収条例の一部を改正する条例の制定につい

て 

 

北秋田市高齢者福祉事業運営委員会の設置に伴う関係条例の整備に関する条例の

制定について 

 

北秋田市放課後児童健全育成事業の設備及び運営に関する基準を定める条例の一

部を改正する条例の制定について 

 

平成 30年度北秋田市一般会計補正予算（第２号） 

 

平成 30年度北秋田市国民健康保険特別会計補正予算（第１号） 

 

平成 30年度北秋田市国民健康保険合川診療所特別会計補正予算（第１号） 

 

平成 30年度北秋田市介護保険特別会計補正予算（第１号） 

 

平成 30年度北秋田市簡易水道特別会計補正予算（第１号） 

 

平成 30年度北秋田市農業集落排水事業特別会計補正予算（第１号） 

 

平成 30年度北秋田市下水道事業特別会計補正予算（第１号） 

 

平成 30年度北秋田市立阿仁診療所特別会計補正予算（第１号） 

 

平成 30年度北秋田市立米内沢診療所特別会計補正予算（第１号） 

 

平成 30年度北秋田市水道事業会計補正予算（第１号） 

 

平成 30年度北秋田市農業集落排水事業特別会計への繰入について 

 

財産の取得について（デジタルＸ線ＴＶシステム） 

 

平成 29年度北秋田市繰越明許費繰越計算書 

 

専決処分の報告について 

（専決第 15号 北秋田市立保育所を市外在住の保育に欠ける児童に使用させるこ

とについて） 

 

 


