平成30年 北秋田市議会6月定例会提出事件

番号	事件番号	事 件 名
1	承認第 11 号	専決処分の承認を求めることについて (専決第14号 平成30年度北秋田市一般会計補正予算 第1号)
2	議案第 94 号	北秋田市市税条例等の一部を改正する条例の制定について
3	議案第 95 号	北秋田市特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の運営に関する基準を定める条例の一部を改正する条例の制定について
4	議案第 96 号	北秋田市病院事業使用料及び手数料徴収条例の一部を改正する条例の制定について
5	議案第 97 号	北秋田市高齢者福祉事業運営委員会の設置に伴う関係条例の整備に関する条例の 制定について
6	議案第 98 号	北秋田市放課後児童健全育成事業の設備及び運営に関する基準を定める条例の一 部を改正する条例の制定について
7	議案第 99 号	平成30年度北秋田市一般会計補正予算(第2号)
8	議案第 100 号	平成30年度北秋田市国民健康保険特別会計補正予算(第1号)
9	議案第 101 号	平成30年度北秋田市国民健康保険合川診療所特別会計補正予算(第1号)
10	議案第 102 号	平成30年度北秋田市介護保険特別会計補正予算(第1号)
11	議案第 103 号	平成30年度北秋田市簡易水道特別会計補正予算(第1号)
12	議案第 104 号	平成30年度北秋田市農業集落排水事業特別会計補正予算(第1号)
13	議案第 105 号	平成30年度北秋田市下水道事業特別会計補正予算(第1号)
14	議案第 106 号	平成30年度北秋田市立阿仁診療所特別会計補正予算(第1号)
15	議案第 107 号	平成30年度北秋田市立米内沢診療所特別会計補正予算(第1号)
16	議案第 108 号	平成30年度北秋田市水道事業会計補正予算(第1号)
17	議案第 109 号	平成30年度北秋田市農業集落排水事業特別会計への繰入について
18	議案第 110 号	財産の取得について(デジタルX線TVシステム)
19	報告第 4 号	平成 29 年度北秋田市繰越明許費繰越計算書
20	報告第 5 号	専決処分の報告について (専決第 15 号 北秋田市立保育所を市外在住の保育に欠ける児童に使用させることについて)